
Střední průmyslová škola Elektrotechnická
Elektrotechnika - vyhláška č. 50 §6
2016 – 2019  SŠ s maturitou

Project coordinator
Oiles Czech Manufacturing s.r.o.
říjen 2023 – dosud  8 měsíců 

Řízení projektu.

Vedoucí vstřikovny
Oiles Czech Manufacturing s.r.o.
září 2020 – září 2023  3 roky a 1 měsíc 

- Příprava a organizace výroby - Vedení zaměstnanců - Nastavení správných parametrů pro semi -

výrobky a hotové výrobky - Údržba výrobních strojů - Instalace příslušenství pro vstřikovací lisy a další

stroje - Záznam technických dat z výrobního procesu a výsledků práce - Kontrola výsledků a jejich

srovnání s vytyčenými cíli - Hodnocení zaměstnanců dle jejich pracovních výsledků - Podpora

zaměstnanců v jejich profesionálním vzrůstu a jejich a zvyšování kvalifikace - Dohled nad dodržováním

bezpečnosti práce - Zajištění kvality výrobků

Senior Injection Molding Specialista
Oiles Czech Manufacturing s.r.o.
duben 2017 – srpen 2020  3 roky a 5 měsíců 

- řízení výrobních procesů - vytváření a správa výrobní dokumentace - aktivní spolupráce při zavádění

nových výrobků - úprava technologických postupů - spolupráce s dodavateli - komunikace se zákazníky -

zajištění opravy forem - školení údržby forem a seřizovačů

Injection Molding Specialista
Oiles Czech Manufacturing s.r.o.
červen 2016 – březen 2017  10 měsíců 

Spolupráce na novém výrobním programu v oblasti vstřikovacích lisů v zavedené firmě.

 607******  koc***@***.cz
 Rok narození 1989

Jan K.

ID: 762650

Vzdělání

Praxe



Setter - směnový seřizovač
Yanfeng Czechia Automotive Interior Systems s.r.o
září 2013 – květen 2016  2 roky a 9 měsíců 

- Provádí výměny a základní údržbu forem dle výrobního plánu -Kontroluje parametry stroje - Zodpovídá

za správný proces sušení materiálu - Vyplňuje a podepisuje dokumentaci - sušení granulátu, kontrolní list

parametrů, kontrola jeřábu, záznam výměny forem - Zodpovídá za stálé zásobení sušiček granulátem -

Zodpovídá za kvalitu výlisků nastavením stroje v rámci tolerancí daných kontrolním listem parametrů -

Informuje engineering v případě překročení tolerancí parametrů stroje - Hlásí a definuje zásady na

vstřikolisech, formách a periferiích údržbě - Zajišťuje kontinuitu výroby na vstřikolisech -Zodpovídá za

dodržování všech předepsaných postupů, technických specifikací pro stroje, výrobek a činnosti, není-li

možné specifikaci dodržet informuje nadřízeného a vyčká dalšího rozhodnutí - Zodpovídá za čistotu a

pořádek na jemu svěřeném úseku

Pomocník seřizovače
JC Interiors Czechia s.r.o
květen 2013 – září 2013  5 měsíců 

Příprava materiálu pro vstřikovací stroje, výměna a seřízení robotů, příprava dokumentace, výměna a

zapojení forem.

Operátor výroby
JC Interiors Czechia s.r.o
březen 2012 – květen 2013  1 rok a 3 měsíce 

Práce na výrobní lince.

Operátor výroby
Panasonic - Žatec
2009 – 2012  3 roky a 6 měsíců 

Kontrola QC linky.

Operátor výroby
Hitachi home electronic
2008 – 2009  1 rok a 6 měsíců 

Vizuální a mechanická kontrola

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 T - traktory

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Informační a kybernetická bezpečnost
Edjet s.r.o.
březen 2024

INCOE HOT RUNNER TECHNOLOGY
INCOE Corporation
únor 2024

Vady vstřikovaných dílů
Libeos, s.r.o.
říjen 2023

První pomoc
listopad 2021

Operating IntElect NC5 Vydavatel SUMITOMO (SHI) DEMAG PLASTICS MACHINERY
GmbH
leden 2020

Maintenance for electrical machines NC5 Vydavatel Sumitomo (SHI) Demag Plastics
Machinery GmbH
leden 2020

Základy obsluhy a programování robotů WEMO 6/
srpen 2019

INSTRUKTOR SNOWBOARDINGU APUL D
leden 2019

Kreativní metody práce v automotive průmyslu - PROBLEM SOLVING -
červen 2018

Konstruování forem
listopad 2017

Technické
znalosti

Kurzy



Konstrukce vstřikovaných dílů
září 2017



Školení pro technology vstřikování plastů
září 2016

Vazačský průkaz
květen 2016

Jeřábnický průkaz
květen 2016

Osvědčení řidiče manipulační techniky - sk.E1,H1,H2,L
duben 2016

Školení pro pokročilé seřizovače
listopad 2014

Cestování, jízda na kole, snowboarding, motorky.

Kde hledám práci
Postoloprty + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Servisní technik ve výrobě
Technik výroby
Technolog výroby
Vedoucí výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Postoloprty

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/project-coordinator-vedouci-vstrikovny-senior-injection-molding-specialista-injection-molding-specialista-setter-smenovy-serizovac-pomocnik-serizovace-762650

	Jan K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


